
Toruń na Dzień Kobiet 

 

Na koncertach, wystawach, warsztatach dedykowanych kobietom – tak
można spędzić w Toruniu Dzień Kobiet 2018. Poniżej przedstawiamy kilka
ciekawych propozycji.

8 marca, godz. 18:00-21:00 Wieczór tylko dla pań – „JaKobieta” w Centrum
Nowoczesności „Młyn Wiedzy”
W programie zajęcia związane z domowym SPA. Będzie można przygotować
maseczkę bąblującą, maski na dłonie, peelingi, a także wykonać kosmetyki
naturalne. Nie zabraknie porad w ramach „kosmetycznego SOS”. Panie dowiedzą się
na przykład, co zrobić, kiedy puder w kamieniu potłucze się na kawałki albo jak
czytać etykiety kosmetyków i co oznaczają chemiczne składniki używane do ich
produkcji. Odbędą się m.in. spotkania ze stomatologiem, który obali mity związane z
wybielaniem i prostowaniem zębów. Z kolei dietetyk opowie o nowych trendach w
dietach i wpływie diet na urodę. Dermatolog przedstawi nowe kierunki w medycynie
estetycznej, a specjalista od savoir vivre wyjaśni zasady dress code oraz stylu życia
jednej z najbardziej „stylowych” nacji – Włochów. Specjalistka od wizerunku doradzi,
jak się ubierać, a trenerzy personalni z Bella Line Wellness jak zadbać o sylwetkę. W

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-na-dzien-kobiet
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/piernikarka_torun_1.jpg


przerwie między aktywnościami będzie można napić się pysznej kawy.
Niezapomnianą pamiątką będzie własnoręcznie ozdobiona torba i biżuteria, a także
pomysłowe zdjęcia, które uczestniczki będą mogły wykonać na wystawie
„Kalejdoskop”. Bilet w przedsprzedaży kosztuje 30 zł, a w dniu wydarzenia będzie o
10 złotych droższy.

8 marca, godz.19:00 Osiecka po męsku – Marcin Januszkiewicz, Dwór
Artusa
Dla wszystkich Pań (i ich partnerów) zabrzmią piosenki Agnieszki Osieckiej, ale w
męskiej odsłonie, w wykonaniu Marcina Januszkiewicza – zwycięzcy 38. Przeglądu
Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu. Jego charakterystyczny głos, momentami
przywodzący na myśl Janis Joplin, a także nowatorskie aranżacje sprawiają, że
dobrze znane piosenki zyskują nowy wyraz i brzmienie. Bilety: 30 zł ulgowy, 40 zł
normalny.

8 marca, godz. 18:00 Babskie gadanie (całkiem) do rzeczy, Muzeum
Etnograficzne
Spotkanie na wystawie (Nie)potrzebne, (nie)piękne, (nie)cenne. Reaktywacja rzeczy
z udziałem jej autorek: Hanny Łopatyńskiej i Grażyny Szelągowskiej. W programie
zwiedzanie ekspozycji tropem kobiecej codziennej zaradności i niecodziennej
kreatywności, wspólne tworzenie praktycznego gadżetu z odpadów gospodarstwa
domowego oraz poczęstunek „z odzysku”. Bilet: 3 zł/os.

8 marca, godz.17:00 Wewnętrzna Bogini, kawiarnia Wejściówka (piwnica
Teatru Horzycy)
godz. 17:00 wernisaż prac malarskich i fotograficznych Eweliny Wolskiej; wstęp
wolny
godz. 19:00 „Jak papier toaletowy i uszczelka od pralki zjadły mojego Nobla/
Mentalne obciążenia kobiet” - wykład Natalii Waloch-Matlakiewicz

8 marca, godz. 20:00 Kobiety lubią Jazz / Deadly Plants, Tutu Jazz & Whisky
Club
Deadly Plants to grupa pięciu doświadczonych i młodych showmenów, którzy żyją,
jakby przenieśli się prosto z czasów ery rock’n’rolla. Grają wokalno-instrumentalną i
energiczną mieszankę dzikiego rhythm&blues’a oraz egzotycznego rock’n’rolla z
dodatkiem amerykańskiego surfrocka z przełomu lat 50/60. Zespół odtwarza
wizerunek i brzmienie typowe dla początków ery rock’n’rolla przy pomocy
zabytkowych instrumentów, wyposażenia, kreacji, a także ruchów scenicznych.



Misza Borowitz – wokal, Adam Kobas – saksofon, Mikołaj Bogdański – gitara, Bartosz
„Rudi” Wilczkiewicz - prekusja. Wstęp wolny

8 marca, godz. 20:00, Stand up na Dzień Kobiet, Klub Muzyczny Hipisówka,
ul. Kopernika 20
Łukasz Kociszewski ponoć bywa zabawny, postanowił więc spróbować swoich sił w
zabawianiu publiki. Na koncie ma już występ w toruńskiej Od Nowie, gdzie zaskoczył
wszystkich swoją rubasznością. Wspólnie sprawdźmy, czy jego dowcipy rzeczywiście
nas rozbawią.

8 marca - 10 kwietnia, wystawa: Jej portret - kobieta w malarskiej,
graficznej i rysunkowej twórczości dzieci i młodzieży, Galeria i Ośrodek
Plastycznej Twórczości Dziecka, filia przy ul Kościuszki 41/47
Na przygotowany w oparciu o zbiory galerii zestaw złożyły się wizerunki kobiet w
różnym wieku: portrety dziewcząt, mam, nauczycielek, staruszek. Obok portretów
realistycznych odnajdziemy te bardziej stylizowane i odrealnione. Przedstawieniom
malarskim towarzyszą interesujące grafiki: linoryty, suchoryty, litografie. Autorzy to
dzieci i młodzież w wieku od 5 do 19 lat z krajów europejskich i spoza kontynentu: z
Czech, Słowacji, Niemiec, Ukrainy, Białorusi, Rosji, Rumunii, Mołdawii, Serbii,
Macedonii, Kazachstanu, Turcji, Indii, Sri Lanki, Indonezji.

10 marca, godz.18:00 Koncert „Kochaj mnie!”, CKK Jordanki 
Zabrzmią najpiękniejsze i najpopularniejsze arie operetkowe, m.in. Ach jedź do
Varażdin, Jakże mam Ci wytłumaczyć E. Kalmana, Tylko Ciebie mam, Nikt nikogo
nigdy tak F. Lehara i wiele innych. Wykonawcami koncertu będą Toruńska Orkiestra
Symfoniczna i małżeństwo Natalia Rubiś-Krzeszowiak i Krystian Krzeszowiak, a
orkiestrę od pulpitu dyrygenckiego poprowadzi dyrektor TOS Marek Czekała.
Ostatnie bilety (już tylko dostawki) będą sprzedawane w piątek i sobotę w kasie CKK
Jordanki czynnej w godz. 13.00-19.00.
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